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Ale kommun                      

Sektor arbete, trygghet 

och omsorg

Åsa Fredriksson
Medicinskt ansvarig 

sjuksköterska
0704 – 32 03 50

Ale kommun,                       

449 80 Alafors
asa.fredriksson@ale.se

Ale kommun                      

Sektor utbildning
Linda Hoffberg Elevhälsochef 0303 – 70 37 02

Ale kommun,                       

449 80 Alafors
linda.hoffberg@ale.se

Kungälvs kommun                    

Sektor trygghet och stöd
Eva Söderholm

Medicinskt ansvarig 

sjuksköterska
0303 – 23 95 70

Stadshuset,                                

Kungälvs kommun,                              

44281 Kungälv

eva.soderholm@kungalv.se

Stenungsunds kommun 

Sektor socialtjänst
Johanna Nordqvist

Medicinskt ansvarig 

sjuksköterska
0730 – 66 87 66

Stenungsunds kommun, 

Strandvägen 15,                                 

444 30 stenungsund

johanna.nordqvist@stenungsund.se

Tjörns kommun Maria Samsson
Medicinskt ansvarig 

sjuksköterska
0304 – 60 10 75

Tjörns kommun,                                     

471 80 Skärhamn
maria.samsson@tjorn.se

Kungälvs sjukhus Christina Demming Verksamhetsutvecklare
0303 – 989 55                       

0700 – 81 66 36                         

Kungälvs sjukhus,                                 

442 83 Kungälv
christina.demming@vgregion.se

Adina hälsan                               

Nol

Cecilia 

Tahmasebiepour 
Verksamhetschef 031 – 383 04 21

Adina Hälsan Nol,                                  

Noltorget 12,                                                                  

449 42 Nol

cecilia.t@adinahalsan.se

Alepraktiken Tina Holmberg Verksamhetschef 0707 – 81 26 35

Nödinge Vårdcentral, 

Klockarevägen 14,                           

449 30 Nödinge

tina.holmberg@ptj.se

Capio Läkarhus                          

Almö
Johanna Bidegård Verksamhetschef 0704 – 86 81 68

Capio Läkarhus, 

Myggenäsvägen 4,                          

471 60 Myggenäs

johanna.bidegard@capio.se
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Capio Läkarhus 

Stenungsund
Viktor Persson Verksamhetschef 0735 – 58 63 25

Capio Läkarhus,                       

Strandvägen 23 D,                           

444 31 Stenungsund

viktor.persson@capio.se

Capio Läkarhus                              

Älvängen
Karin Svensson Verksamhetschef 0735 – 58 63 03

Älvängens Läkarhus, 

Svenstorpsvägen 15,               

446 38 Älvängen 

karin.svenssonstolt@capio.se 

Centrumpraktiken    

Kungälv
Ghadah Saleh Verksamhetschef 0701 – 71 95 43

Centrum praktiken, 

Triogatan 5,                           

442 49 Kungälv

ghadah.saleh@ptj.se

Närhälsan Kongahälla 

Kungälv
Maria Fasth Vårdcentralschef 0700 – 82 43 38

Närhälsan Kongahälla, 

Älvebacken 1,                      

442 48 Kungälv

maria.a.fast@vgregion.se

Närhälsan Solgärde 

Kungälv 
Susanne Gutafsson Tf. vårdcentralschef  0700 – 20 62 09

Närhälsan Solgärde, 

Rollsbovägen 58,                 

442 40 Kungälv

susanne.gustafsson@vgregion.se

Närhälsan                                                    

Stenungsund
Ann Sundström Vårdcentralschef 0725 – 19 68 04

Närhälsan Stenungsund, 

Jullen 3,                                 

444 82 Stenungsund

ann.sundstrom@vgregion.se

Närhälsan                                     

Stora höga
Anna Belfrage Vårdcentralschef 0708 – 29 58 23

Närhälsan Stora Höga,                 

Stora vägen 2,                                  

444 60 Stora Höga

anna.belfrage@vgregion.se

Närhälsan                                     

Tjörn
Ann-Sofie Lekander Vårdcentralschef

010 – 473 46 06,                                

0768 – 09 80 69

Närhälsan Tjörn                       

Syster Ebbas väg 1,                                         

471 94 Kållekärr

ann-sofie.lekander@vgregion.se

Närhälsan                          

Älvängen

Emelia Önebro 

Olausson
Tf. vårdcentralschef 0725 – 32 57 89

Närhälsan Älvänggen, 

Svenstorpsvägen 1,                         

444 37 Älvängen

emelia.onebro.olausson@vgregion.se
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Vårdcentralen Kusten 

Ytterby
Agneta Hamilton Verksamhetschef 0303 – 37 97 00

Vårdcentralen Kusten, 

stationsgatan 1,                                 

442 50 Ytterby

info.vckusten@ptj.se

Älvpraktiken Steffen Bové Verksamhetschef 0705 – 53 54 30

Älvpraktiken 

Nordmannatorget 1

442 37 Kungälv 

Steffen.bove@ptj.se

Habilitering och hälsa
Susanna Löfqvist 

Hjelm
Enhetschef 0303 – 24 15 04

Älvebacken 1,              

Kongahälla center,                

442 48 Kungälv 

susanna.lofqvist.hjelm@vgregion.se 
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